2019年度非国有博物馆临时展览和社会教育活动补贴公示表

一、临时展览补贴 
	
	馆名（展览/活动名称）
	临展平均得分
	计算补贴金额（元）
	拟补贴金额（元）

	1
	深圳市金石艺术博物馆
（翟门生的世界——丝绸之路上的使者等三项展览）
	111
	173754
	173000

	2
	深圳望野博物馆
（江南烟雨里的长安——圆珍眼中的大唐世界）
	63.4
	99244
	99000

	3
	深圳市合正艺术博物馆
（佃介眉师友书画联展等七项展览）
	47.7
	74667
	75000

	4
	深圳市宝安区华夏龙泉青瓷博物馆
（凝土为器 泥火传奇——中国古代陶瓷文明展）
	42.2
	66057
	66000

	5
	深圳市宝安区宝弘博物馆
（粹韵流金——粤港澳大湾区陶瓷精品邀请展）
	26.6
	41640
	42000

	6
	深圳市宝安区邹鲁潮汕民俗博物馆
（“情系故里 家国情怀”侨批档案展）
	26.2
	41012
	41000

	7
	深圳市当代名家文房四宝博物馆
（“书散暗香 墨浸中华”非遗文创作品展）
	24
	37568
	38000

	8
	深圳市宝安区锦舟陶瓷博物馆
（瓷中繁花——景德镇繁花陶瓷品赏会）
	22.8
	35690
	36000

	9
	深圳市宝安区一雍博物馆
（弘扬紫砂传统文化暨90年代精品壶展）
	19.4
	30368
	30000

	
	总计
	383.3
	600000
	600000


 
二、社会教育活动 
	序号
	馆名（展览/活动名称）
	社会教育平均分
	计算补贴
金额（元）
	拟补贴金额（元）

	1
	深圳市宝安区世纪琥珀博物馆
（小小讲解员、DIY手工等活动）
	154.2
	52040
	52000

	2
	深圳市金石艺术博物馆
（金石文化大讲堂系列公益讲座）
	143.6
	48462
	49000

	3
	深圳市宝安区华夏龙泉青瓷博物馆
（非遗之花 绽放校园——“世界非遗”龙泉青瓷文化进校园系列文化教育活动）
	104
	35098
	35000

	4
	深圳红木家具博物馆
（非遗印象、非遗文创之旅等活动）
	103.6
	34963
	35000

	5
	深圳市宝安区邹鲁潮汕民俗博物馆
（“出花园”成人礼）
	89.6
	30238
	30000

	6
	深圳市宝安区一雍博物馆
（“知文学礼 经典传承”宝安区青少年传统文化公益培训活动）
	79.4
	26796
	27000

	7
	深圳市合正艺术博物馆
（中小学生传统书画艺术教育系列活动）
	65.4
	22072
	22000

	8
	深圳宝安区老战士纪念馆
（“不忘初心 薪火相传”社会教育活动）
	61.6
	20789
	21000

	9
	深圳市宝安区宝弘博物馆
(书画鉴赏沙龙活动）
	56.2
	18966
	19000

	10
	深圳市当代名家文房四宝博物馆
（创意砚台展）
	48
	16200
	16000

	11
	深圳市宝安区锦舟陶瓷博物馆
（“深圳人文 厚德育英”系列活动）
	42.6
	14376
	14000

	
	总计
	948.2
	320000
	320000


 
 

